Prot.n.(vedi segnatura)    Acquasparta, 27 ottobre 2025 

C.I.G.:B8CD1E413B 

Albo Pretorio 

Amministrazione Trasparente 

OGGETTO: Determina di affidamento diretto della fornituradi beni – cancelleria-per un importo 

contrattuale massimo stimato pari a € 387,28 (euro trecentottantasette,28)  (IVA esclusa) 

VISTAla Legge del 7 agosto 1990, n. 241, recante «Nuove norme sul procedimento 

amministrativo»; 

VISTOil decreto legislativo del 30 marzo 2001, n. 165, recante «Norme generali sull’ordinamento 

del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche»;